平成　　年　　月　　日

逍 遥 舎 利 用 申 込 書
国立大学法人帯広畜産大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　利用代表者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　逍遥舎を下記のとおり利用したいので申し込みます。なお，利用にあたっては，帯広畜産大学逍遥舎利用の手引きを遵守いたします。
記

	利用代表者
※学生は不可
	□職　　員　【所属】（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□同窓会員　【卒業・修了年度等】　昭和・平成　　　　年度
　　　　　　【学科等名】（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用施設
	　□ホール　　　　　　　　　□屋外デッキ

	利用日時
	　平成　　　年　　　月　　　日　　　　　時から　　　　　時まで

	利用目的

	持ち込みを

希望する物品

	利用人員
	【人　　数】同窓会員　　　　名、職員　　　　名、学生　　　　名
【団体名等】（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）